关于举办浙江大学第七期学生体质健康提高班的通知
为贯彻落实《中共中央国务院关于加强青少年体育增强青少年体质的意见》（简称中央7号文件）和学校有关文件的精神及“增强体质、强健体魄、培育精神、养成习惯”的浙大体育教育的主题，切实加强学校体育工作，进一步提高在校学生体质健康水平，经研究决定，2013-2014学年春夏学期继续举办浙江大学学生体育教育第二课堂“第七期学生体质健康提高班”。现将有关事项通知如下：
一、提高班设置
 根据报名学生的体质健康状况，制定相对应的体质健康干预措施，实施有针对性的分班教学，安排优秀专业教师组成教练团队执教，并进行全程跟踪服务和指导。计划春、夏学期根据学生报名分别在紫金港校区、玉泉校区开设若干个班（玉泉校区报名人数20人以下不开班）。
二、提高班对象
体重超重、身体素质较弱、平时缺乏锻炼等的本科学生；有意向的研究生和中青教职工也可报名参加。
三、提高班运动干预时间
  春学期班：2014年3月10日-4月13日，共五周，每周3次训练课，每次课约为90-120分钟。
夏学期班：2014年5月12日-6月15日，共五周，每周3次训练课，每次课约为90-120分钟。
四、提高班运动干预地点
浙江大学紫金港校区、玉泉校区田径场。
五、报名方法
有报名意向的同学请到公共体育与艺术部网（www.tyys.zju.edu.cn）中“体质健康动态系统”中报名；研究生和中青教职工请发邮件至tc88208813@163.com报名(请注明姓名、学院、联系方式)。
六、报名截止时间:
  春学期班报名截止时间2014年3月6日
 夏学期班报名截止时间2014年5月8日
春学期班3月7日下午1:30在紫金港校区田径场进行开班仪式。

夏学期班5月9日下午1:30在紫金港校区田径场进行开班仪式。
七、错过报名时间的同学可根据体质健康提高班开班后公布的各授课地点时间，前往上课地点进行补报。未尽事宜另行通知。

浙江大学公共体育与艺术部
                                           2014年2月24日